1. FONDOS DE APORTACIONES (RAMO GENERAL 33)

Concepto

Total

Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo (FONE)
FONE Servicios Personales
FONE Otros de Gasto Corriente
FONE Gasto de Operacion
FONE Fondo de Compensacion
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud (FASSA)
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)
Infraestructura Social para las Entidades

Infraestructura Social Municipal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN D.F.)

Fondo de Aportaciones Miiltiples (FAM)
Asistencia Social
Infraestructura Educativa Bésica
Infraestructura Educativa Media Superior
Infraestructura Educativa Superior
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos (FAETA)
Educacién Tecnoldgica

Educacion para Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Ptblica de los Estados y del Distrito Federal (FASP)

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas (FAFEF)

[257]

Importe

49,376,897,049

24,553,213,241
21,804,562,848
1,007,680,858
951,587,880
789,381,655
2,164,513,409
9,318,355,013
1,129,519,905
8,188,835,108
6,327,785,107
2,257,134,944
1,176,840,784
621,295,704
70,021,509
388,976,947
414,437,828
223,305,895
191,131,933
317,585,328
4,023,872,179



