APARTADO "F" RUBROS ESPECÍFICOS

1. FONDOS DE APORTACIONES (RAMO GENERAL 33)

Concepto	Importe
Total	49,376,897,049
Aportaciones	49,376,897,049
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo (FONE)	24,553,213,241
FONE Servicios Personales	21,804,562,848
FONE Otros de Gasto Corriente	1,007,680,858
FONE Gasto de Operación	951,587,880
FONE Fondo de Compensación	789,381,655
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud (FASSA)	2,164,513,409
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)	9,318,355,013
Infraestructura Social para las Entidades	1,129,519,905
Infraestructura Social Municipal	8,188,835,108
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUN D.F.)	6,327,785,107
Fondo de Aportaciones Múltiples (FAM)	2,257,134,944
Asistencia Social	1,176,840,784
Infraestructura Educativa Básica	621,295,704
Infraestructura Educativa Media Superior	70,021,509
Infraestructura Educativa Superior	388,976,947
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos (FAETA)	414,437,828
Educación Tecnológica	223,305,895
Educación para Adultos	191,131,933
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal (FASP)	317,585,328
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas (FAFEF)	4,023,872,179